
 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trần Hưng Đạo, ngày       tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Giám đốc  

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 
của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã 
của thành phố Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;  

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của 

Chính phủ về quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;   

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân phường Trần Hưng Đạo về việc thành lập Trung tâm Văn hóa, 

Thể thao và Truyền thông phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Thông báo số 03-TB/ĐU ngày 01/7/2025 của Ban Thường vụ Đảng 
ủy phường về việc bổ nhiệm Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao 
và Truyền thông phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Hoàng Văn Dũng. 

Sinh ngày 12 tháng 11 năm 1980. 

Trình độ chuyên môn: Đại học, ngành Bảo tồn Bảo tàng; Thạc sĩ, ngành Văn 
hóa học. 

Giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 
phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng. Thời hạn giữ chức vụ 05 năm, kể 
từ ngày 01/7/2025. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Hoàng Văn Dũng được 
hưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.   



Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn 
hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Hoàng Văn Dũng 
căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;  

- Lưu: VT, VH-XH.       

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Hà 

 

 


		2025-07-04T08:05:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hà <nguyenvanha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-04T11:30:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-04T11:30:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-04T11:30:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




